Revision 2.0  - 10/2004
38 165 Lehre - Wendhausen • In den Lohbalken 6 • Tel.  +49 (0) 5309 / 9912 - 0 • Fax +49 (0) 5309 / 8065
mai l@pfoer tner-messtechnik .de •  http:  / /  w w w.pfoer tner-messtechnik .de
W i r  b e h a l t e n  u n s  v o r,  d a ß  d i e  t e c h n i s c h e n  A n g a b e n  i n  d i e s e m  D a t e n b l a t t ,  j e d e r z e i t  g e ä n d e r t  u n d  m o d i f i z i e r t  w e r d e n  kö n n e n .
Widerstandsthermometer - Messeinsatz Datenblatt 801.0
Nach DIN 43762, mit Klemmstein Messeinsätze
Allgemein :
Messeinsatz nach DIN 43762 -

Sondermaterial (Wst. Nr.):  Sonderlänge:    Sonder Rohr- Dimension :
........................................  ..................................... mm  ................................... mm
Bestellschlüssel :
Zur Bestellung bitte alle
leeren Stellen vollständig ausfüllen.
Die entsprechenden Kennzahlen für alle freien
Stellen finden Sie in den obenstehenden Tabellen
Widerstandsthermometer - Messeinsatz Datenblatt 801.0
Nach DIN 43762, mit Klemmstein Messeinsätze
Anschlussart / Sensor
Bestellcode F G
1 x PT100 DIN KL. B
2 - Leiter Schaltung 2 1
1 x PT100 DIN KL. B
3 - Leiter Schaltung 3 1
1 x PT100 DIN KL. A
3 - Leiter Schaltung 3 2
1 x PT100 DIN KL. A
4 - Leiter Schaltung 4 2
2 x PT100 DIN KL. B
2 - Leiter Schaltung 2 2
2 x PT100 DIN KL. B
3 - Leiter Schaltung 3 3
2 x PT100 DIN KL. A
3 - Leiter Schaltung 3 4
Sondertypen 9 9
Einsatzdurchmesser